平成25年８月20日

各 位

運用資産の名称変更に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり、運用資産の名称を変更することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 名称変更の内容

物件番号 新名称 旧名称 所在地

O-６-085 willDo 九条 スチューデントハイツ九条 大阪府大阪市西区九条三丁目 28 番 21 号

２. 変更日

平成 25 年９月１日

３. 変更理由

上記物件は、学生マンションとして開発された経緯から旧名称が使用されてきましたが、現在、御入居頂いている方の９

割以上は社会人（学生は 63 戸中６戸）であり、また、物件の運用方針としても、幅広い客層への訴求力を高めて安定した

高稼働を維持することを目指しておりますので、新名称に変更を行うことといたしました。

以上

※ 本資料の配布先： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名  日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東京都港区新橋六丁目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名      執 行 役 員 ト シ ヤ ・ ク ロ ダ

  （コード番号： 8 9 8 6）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ ･アセッ ト ･マネジメン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 春 日  哲

  Tel.  03-5425-5600